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Projektowanie i aranżacja wnętrz
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule online.

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez Internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Architektura wnętrz może stać się doskonałym początkiem życiowej przygody z kreatywnością, designem i

kształtowaniem przestrzeni mieszkalnych, biurowych czy handlowych. Warto zwrócić uwagę na obecne trendy

związane z rosnącymi wymaganiami estetycznymi względem różnego rodzaju przestrzeni. 

Studia pozwalają pozyskać wiedzę z zakresu historii sztuki i wzornictwa przemysłowego, podstaw budownictwa,

materiałoznawstwa  i instalacji budowlanych oraz wyposażają studentów w umiejętności posługiwania się

programami do projektowania Auto-CAD, Revit i SketchUp. Uczą analizy zachowań form przestrzennych w otoczeniu,

formy prezentacji, strategii wystąpień publicznych. Celem studiów jest przekazanie uczestnikom podstawowej wiedzy

oraz praktycznych umiejętności w zakresie projektowania wnętrz zarówno w nowoczesnym stylu, jak i w

ponadczasowej klasyce. Absolwenci będą odpowiedzią na rynek pracy: duża ilość mieszkań z potrzebą ciekawych

aranżacji wnętrz.

 

Studia prezentują w pigułce wiedzę na temat aranżacji wnętrz i są znakomity punktem wyjścia dla każdego, kto po

studiach innych kierunków czuje potrzebę pracy twórczej i chce sprawdzić, czy nadaje się na dekoratora, aranżera,

stylistę.
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Co zyskujesz?

Znajomość technik i materiałów służących do urzeczywistniania projektów architektonicznych.

Znajomość podstawowych zagadnień architektoniczno-budowlanych.

Zdobycie umiejętności czytania dokumentacji budowlanej.

Nabycie umiejętności aranżowania wnętrz.

Nabycie umiejętności  współpracowania w zespołach projektowych.

Dla kogo?

Studia skierowane są do osób, które chcą rozwinąć swoje zainteresowania i poszerzyć horyzonty, którzy chcą

wnikliwiej przyglądać się rzeczywistości, poszukiwać inspiracji, przekonywać innych do własnych pomysłów. Studia

przeznaczone są również dla osób zainteresowanych współczesnym wzornictwem, które chcą swoje zainteresowania

rozwinąć i poprzeć zarówno wiedzą teoretyczną, jak i umiejętnościami praktycznymi, a w efekcie swoje życie

zawodowe związać z aranżacją przestrzeni we wnętrzach.

Dlaczego warto?

"

Architektura wnętrz może stać się świetnym początkiem życiowej przygody z kreatywnością, designem i

kształtowaniem przestrzeni mieszkalnych, biurowych czy handlowych. Warto zwrócić uwagę na trendy związane z

rosnącymi wymaganiami estetycznymi względem różnego rodzaju przestrzeni. Studia pozwalają poznać programy do

projektowania AutoCAD i SketchUp i posługiwać się nimi. Absolwenci będą poszukiwanymi specjalistami, ponieważ

duża liczba mieszkań na rynku nieruchomości sprawia, że istnieje spore zainteresowanie usługami osób potrafiących

aranżować ciekawe wnętrza.

"

Danuta Urbanowicz

opiekun merytoryczny kierunku
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"

Polecam kierunek studiów podyplomowych z projektowania i aranżacji wnętrz, ponieważ pomaga słuchaczom we

wzmacnianiu kreatywności. Pomagamy w wyrażaniu swojej wizji i tworzeniu unikalnych projektów wnętrz, rozwijaniu

umiejętności technicznych w obsłudze różnych programów do projektowania, by projekt był nie tylko estetyczny i

przemyślany ale również podany w atrakcyjnej formie. Słuchacze przy okazji poznają różne materiały wykończeniowe

i ich możliwości techniczne oraz poznają procesy projektowe np. dotyczący projektowania mebla. 

Kierunek pomaga w zdobywaniu wiedzy teoretycznej z historii designu, stylów wnętrzarskich, teorii i znaczeniu koloru

oraz innych podstawowych zagadnieniach związanych z projektowaniem i aranżacją wnętrz. Słuchacze zdobywają

zdolności interpersonalne, ponieważ projektowanie wnętrz wymaga współpracy z klientami, dostawcami i innymi

specjalistami branżowymi. Zdobycie wiedzy praktycznej, na co kładziemy duży nacisk, może pomóc w rozwijaniu

umiejętności komunikacyjnych i pracy zespołowej.  

"

Arkadiusz Grzędzicki

wykładowca

"

Kierunek polecam dlatego, że daje ogromną możliwość rozwoju i dostęp do rzetelnej wiedzy. Zgłębienie niektórych

tematów bez wykładowców mogłoby być niemożliwe. Studia będą najlepszym wyborem dla osób ceniących sobie

rozwój osobisty, niebojących się wyzwań. Miejsce na kierunku znajdą zarówno osoby z umysłem ścisłym jak i z

podejściem typowo artystycznym. Największą wartością kierunku jest możliwość poznania tajników projektowania.

Wykładowcy są bardzo profesjonalni, niektóre zajęcia bardzo pozytywnie mnie zaskoczyły. 

"

Malwina Pobłocka

absolwentka

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Projektowanie i aranżacja wnętrz.
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Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 181 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

PODSTAWY BUDOWNICTWA Z AUTOCADEM (26 godz.)

Podstawy budownictwa (5 godz.)

Elementy konstrukcyjne budynku (5 godz.)

Wykonanie rzutu mieszkania w budynku wielorodzinnym w programie AutoCAD (10 godz.)

Tworzenie i edycja rysunków architektoniczno-budowlanych w programie autocad (6 godz.)

PODSTAWY RYSUNKU TECHNICZNEGO (14 godz.)

Rysunek odręczny (4 godz.)

Zasady geometrii wykreślnej (3 godz.)

Elementy projektu, opisywanie i wymiarowanie, oznaczenia graficzne (4 godz.)

Zasady wykonywania pomiarów i szkiców inwentaryzacyjnych (3 godz.)

PROJEKTOWANIE MIESZKAŃ (32 godz.)

Strefowanie, układ funkcjonalny, zasady projektowania pomieszczeń podstawowych: kuchni, łazienki,

salonu, sypialni (10 godz.),

Zasady projektowania pomieszczeń pomocniczych: garderoby, garażu, spiżarni, komunikacji, tarasów,

balkonów (10 godz.)

Standardy projektowania instalacji (12 godz.)

PROJEKTOWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNYCH I PRYWATNYCH (15 godz.)

Style w projektowaniu wnętrz z elementami historii architektury (5 godz.)

Trendy w odniesieniu do projektowania wnętrz (5 godz.)

Podstawy projektowania (5 godz.) 

PROGRAMY KOMPUTEROWE (53 godz.)

Projektowanie w programie Revit (25 godz.)

Projektowanie w programie SketchUp (28 godz.)
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KONSULTACJE Z PROJEKTANTEM (26 godz.)

Praca projektanta i dekoratora wnętrz (12 godz.)

Praktyczne uwagi do pracy z klientem (formy prezentacji, strategia wystąpień publicznych) (10 godz.)

Proces projektowania mebla/detalu wnętrza (analiza zachowań form przestrzennych w otoczeniu) (4
godz.)

KREOWANIE WIZERUNKU I WSPÓŁPRACA Z MEDIAMI (6 godz.)

Wizerunek projektanta, wybór mediów w promocji zawodu (6 godz.) 

PROJEKT (8 godz.)

Seminarium projektowe (8 godz.)

 

Forma zaliczenia

Testy semestralne i

egzamin końcowy

polegający na obronie

projektu

Wykładowcy

Danuta Urbanowicz

Opiekun kierunku Projektowanie i aranżacja wnętrz.

Absolwentka Wydziału Architektury Politechniki Gdańskiej oraz studiów podyplomowych Reklama na Politechnice

Gdańskiej. Nauczyciel przedmiotów związanych z budownictwem i projektowaniem. Promotor i pomysłodawca wielu

prac dyplomowych: projekty wnętrz, wystrój sal wystawowych, sal szpitalnych w ramach „Motylkowe Szpitale”,

współautor wielu projektów architektonicznych, projektów wnętrz autor i wykonawca stoisk targowych na targach

bursztynowych Ambererif, Amber Mart, wielokrotny członek jury na konkursach plastycznych. Członek Izby

Inżynierów i Techników Budownictwa.
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Arkadiusz Grzędzicki

Artysta plastyk, magister sztuki, absolwent Gdańskiej Akademii Sztuk Pięknych, architekt wnętrz, dekorator. Od

dziesięciu lat prowadzi pracownię projektową. Autor wielu projektów wnętrz mieszkalnych, biurowych i publicznych.

Doświadczony kreator. Projektowane przez niego wnętrza są humanistyczne, ukierunkowane  na potrzeby każdego

indywidualnie. W swoich projektach wykorzystuje kubistyczne formy, surowe materiały, a z drugiej strony jego

wnętrza są eleganckie i przemyślane w każdym detalu. Wykorzystuje grę światła, barw oraz złudzenia optyczne by

ocieplać, powiększać, przeobrażać, dostosowując do nastroju i okazji. Wielki orędownik sztuki regionalnej i folku.

 Wrażliwy na doznania wielozmysłowe, docenia nie tylko wrażenia estetyczne, ale też zapach i smak, co jest ściśle

związane z jego pasją kulinarną.

Marta Kwacz

Mgr inż.architektury, absolwentka Politechniki Gdańskiej na wydziale architektury. Studiowała również w Portugalii

na Universidade Técnica de Lisboa (UTL). Zdobyte wykształcenie, doświadczenie, a także pasja i zaangażowanie

pozwalają tworzyć piękne przestrzenie, które są dopasowane do potrzeb klientów, funkcjonalne i ponadczasowe. Od

dziesięciu lat pracuje jako architekt wnętrz w trójmiejskich firmach, realizując projekty wnętrz domów i mieszkań.

Fascynatka nowinek technologicznych oraz narzędzi do projektowania, m.in programu Autodesk Revit.  Prywatnie

miłośniczka podróży oraz dobrej kuchni.

Agata Mróz

Mgr inż. architektury, architektka wnętrz, absolwentka Politechniki Gdańskiej na wydziale architektury. Studiowała

również na uczelniach ETSAM - Universidad Politécnica De Madrid w Hiszpani oraz na VIA University College w

Horsens w Dani. Doświadczenie zawodowe zdobywała w biurach w Polsce i za granicą. Obecnie współpracuje z

biurem projektowym we.make. Oprócz projektowania wnętrz, zajmuje się również grafiką.

mgr. sztuki Katarzyna Rodziewicz

Absolwentka Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, wydziału Architektury i Wzornictwa, kierunku Architektury Wnętrz.

Uczestnik warsztatów projektowych w Pekinie CAFA Design w 2014 roku. Laureat konkursów w kraju i za granicą

m.in:  Hettich International Design Award 2013 i 2015 roku, Hossa Loft Design 2013 roku. Prelegent na Festiwalu

architektury Open House Gdynia w 2018 roku. Czynnie praktykujący architekt wnętrz, od 2016 roku współpracujący z

Pracownią POTE Architekci realizując wiele projektów wnętrz publicznych głównie dla znanych deweloperów jak i

apartamenty dla inwestorów prywatnych. W 2019 roku projekt wnętrz części wspólnych, SPA i sali klubowej w

inwestycji Nowe Kolibki w Gdyni otrzymał nagrodę w najbardziej prestiżowym konkursie branży nieruchomości

European Property Awards 2019-2020. Wielbicielka projektowania 3D i tworzenia fotorealistycznych wizualizacji.

Założycielka marki i sklepu Dose of Art z artystycznymi plakatami do wnętrz.
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Joanna Szymczak

Mgr inż., absolwentka Politechniki Poznańskiej Wydział Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska, Kierunek

Budownictwo oraz studiów Podyplomowych Matematyka z Informatyką w Instytucie Matematyki Uniwersytetu

Gdańskiego. 

Inżynier budownictwa z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 

Egzaminator oraz autor zadań egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie technik budownictwa. 

Autor innowacji pedagogicznej i prowadząca szkolenia z „AutoCAD w budownictwie” -przeszkolonych zostało ponad

100 uczniów (10 grup po 10 osób) z zawodu Technik budownictwa oraz Technik renowacji elementów architektury. 

Prowadząca szkolenia ,,PROJEKTOWANIE ARCHITEKTONICZNE w AutoCAD” -  program szkolenia w ramach projektu

„NEET – Nowy, Energiczny, Efektywny Ty. Kompleksowa aktywizacja zawodowo- edukacyjna osób młodych”.

Były pracownik Politechniki Poznańskiej w Zakładzie Wytrzymałości Materiałów, nauczyciel przedmiotów

zawodowych w Zespole Szkół Budowlano-Architektonicznych w Gdańsku, od 2007 roku nauczyciel przedmiotów

zawodowych budowlanych w Państwowych Szkołach Budownictwa w Gdańsku. 

Pracuje zawodowo, zajmuje się prowadzeniem robót budowlanych i ich kosztorysowaniem w przedsiębiorstwie

budowlanym.

 

Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 240 zł

do 27 maja

czesne już od

240 zł 285 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości. Szanujemy Twój czas i

pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym

druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2700 zł 3100 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 560 zł 640 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 473 zł 540 zł
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Studia to inwestycja, która się zwraca

Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie

przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz. Studia podyplomowe to

inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów, które owocują w biznesie.

Wybierz studia podyplomowe w WSB i przekonaj się na własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z

tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2700 zł 3100 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 560 zł 640 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 473 zł 540 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane
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Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie

przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2600 zł 3100 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 540 zł 640 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 456 zł 540 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat


